一般競争入札参加資格等確認申請書

2017 年  月  日

医療生協さいたま生活協同組合

理事長 雪田 慎二 宛

                住  所

                商号又は名称

代表者名            印

 入札公告に示された下記の一般競争入札に参加したいので、一般競争入札

参加資格等確認資料を添えて入札参加の確認を申請します。

なお、地方自治法施行令第 167 条の 4 に該当しない者、及び埼玉県の契約

に係る入札参加資格停止等の措置を受けていない者であること並びに記載事

項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日   ２０１７年３月２日

２ 入札対象案件

(1) 購入物品

 介護老人保健施設みぬま増築施設開設準備物品一式

(機械浴、介護ベッド及び付属品、リハビリ機器、木製家具備品等)

(2) 納入場所

埼玉県川口市木曽呂 1347 介護老人保健施設みぬま増築棟

３ 添付書類

(1) 埼玉県物品等競争入札参加資格審査結果通知書

(2) 登記簿謄本または履行事項全部証明書の写し

(3) 会社概要及び納入実績一覧(任意様式)

４ 連絡先

(1) 担当者所属・氏名

(2) 電話番号

(3) ＦＡＸ番号

(4) メールアドレス